
             

     

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

 

 

Про внесення змін у рішення 25 сесії 7 скликання  

від 06.12.2017 № 1127 «Про внесення змін у рішення  

13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 464  

«Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають  

у комунальній власності територіальної громади». 

                             

 

Керуючись ст. 327 Цивільного кодексу України ст. ст. 78, 136, 137 Господарського 

кодексу України, ст. ст. 25, 26 та 60, Закону України «Про автомобільні дороги»,  Законом 

України   «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 № 1127 «Про внесення змін у 

рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 464 «Про затвердження переліку об’єктів, 

що перебувають у комунальній власності територіальної громади». 

2. Затвердити перелік об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

територіальної громади (додаток 1). 

3. Щорічно, перед початком наступного бюджетного року переглядати Перелік із 

відображенням змін і доповнень, що виникли в результаті придбання або 

відчуження об’єктів  комунальної власності. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.А. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1167-26/VІІ                     
 

 

 



Додаток 1 

                                                                                                                                                 до рішення 26 сесії 7    

скликання Слобожанської 

селищної ради  від 

25.01.2018 року  №  1167  

 

Перелік об’єктів, що перебувають у комунальній власності  

територіальної громади 
 

 

І. Комунальні підприємства, заклади, установи, організації 
№ з/п Назва підприємства, 

установи, організації, 

закладу. 

Юридична адреса 

Підстава щодо 

прийняття у 

комунальну 

власність 

територіальної 

громади 

Балансоутримувач 

об’єкта 

Рік створення  Примітка 

1. Будівля амбулаторії,                 

вул. Миру, 14-А 

рішення 

Ювілейної 

селищної ради від 

10.10.2015 року                                                                                                                                         

№   11-1/VІІ 

Слобожанська 

селищна рада 

1993  

 

 

 

ІІ. Будівлі, споруди, об’єкти інженерної інфраструктури та благоустрою 

 

А. Житловий фонд  
№ 

з/п 

Адреса обʼєкта Підстава щодо 

прийняття у 

комунальну 

власність 

територіальної 

громади 

Балансоутримувач 

об’єкта  

Рік введення в 

експлуатацію 

Загальна 

площа 

(кв.м.) 

Примітка 

1. Нежитлова будівля  

смт Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського, 

56 с 

Договір купівлі-

продажу від 

20.12.2017р. 

№НМХ 712365 

Слобожанська 

селищна рада 

   

 

 

 

 

Г. Об’єкти інженерної інфраструктури 

№ з/п Місцезнаходження  

об’єкта 

Найменування 

об’єкту 

Підстава щодо 

прийняття в 

комунальну 

власність 

територіальної 

громади 

Балансоутриму

вач об’єкту 

Рік введення в 

експлуатацію  

Примітка 

1. вул. Василя 

Сухомлинського, 

56-К 

Каналізаційна 

насосна 

станція 

рішення 

селищної ради 

від 16.07.2009 

року № 1048 

Слобожанська 

селищна рада 

1967  

2. вул. Василя 

Сухомлинського, 

71- Ф 

Каналізаційна 

насосна 

станція 

рішення 

селищної ради 

від 28.02.2012 

№ 530 

Слобожанська 

селищна рада 

  

 
     

Секретар селищної ради                                                       Л.В. Лагода 

 


	Двадцять шоста сесія сьомого скликання
	Керуючись ст. 327 Цивільного кодексу України ст. ст. 78, 136, 137 Господарського кодексу України, ст. ст. 25, 26 та 60, Закону України «Про автомобільні дороги»,  Законом України   «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада



